



Föreningen Kristianstad

**HjärtLung**



**Två dagars Bussresa till Burg i Tyskland 7-8 oktober  
tillsammans med **Kristianstad Buss** – reseledare följer med.**

**En miniweekend med dans till levande musik, god mat, vinprovning och möjlighet till shopping på Priss (vinshop) och Bordershop.**

**Medlemspris 1.145:- del i dubbelrum, E=Enkelrumstillägg 180:-**

**Vi bor på Hotell IFA Ferien centrum Sudstrand och har förbokat 30 platser i bussen.**

**Anmälan senast den 9 juni. till expeditionen på föreningslokalen 044-212007**

**Avresa från S=Sommarlust 05:50 – C=Carlssons Taverna 06.00**

Miniweekend i Burg – Tyskland, 2 dagar, lördagen den 7 oktober.

En prisvärd resa med professionell vinprovning, middag, dans och shopping. Vi har 30 reserverade platser, föransmälan till HLR-expeditionen senast den 9 juni. Pris för medlem 1.145 kronor, del i dubbelrum, enkelrumstillägg 180 kr.

Program: Dag 1. Burg (ca 23 mil). Avgångstid klockan 05.50 utanför Fackens Hus, Sommarlust, eller från Statoil, Ringvägen, Kristianstad, kl 06.00. Samling 15 minuter innan. Meddela expeditionen var ni stiger på. Efter upphämtning går färden via Danmark till färjan i Rödbby – Puttgarden. Resan fortsätter mot centrala Burg. Här finns det möjligheter att äta lunch innan det är tid för återsamling i bussen för en kortare tur till Priss eventlokal där svensktalande Cecilia tar emot och bjuder på professionell vinprovning. Efter vinprovningen fortsätter vi till Priss nya butik i Burg där personalen gärna hjälper till att hitta rätt varor och kan ge värdefulla tips. De erbjuder ett brett och prisvärt sortiment av vin, öl och sprit. Sedan är det dags att åka till hotellet för incheckning. På kvällen är det gemensam middag i hotellets restaurang. Efter middagen blir det dans till levande musik för de som önskar.

Dag 2. Hemfärd (ca 23 mil). Efter en god frukostbuffé och lite avkoppling checkar vi ut från hotellet. Samling i bussen och vi åker till Bordershop i Puttgarden och stannar där ca två timmar. Därefter är det dags att köra ombord på färjan till Rödbby och Danmark. Färjetiden tar ca 45 minuter och det finns möjlighet att köpa en bit mat eller fika innan vi åker vidare genom Danmark över Öresundsbron och är snart hemma igen.

Om hotellet: IFA Ferien Centrum, är ett tre stjärnigt strandnära hotell. Spaa och inomhuspool finns på hotellet. Hotellet ligger på ön Fehmarn.

Researrangör: Kristianstad Buss. Reseledare följer med. Paketresa, bussbolaget skickar hem fakturan till var och en som anmält sig efter det att föreningen har överlämnat anmälningslistan till arrangören. Slutbetalning 30 dagar före avresan.

Välkomna önskar vi i Resekommittén.